Weihnachten 2025

22. Dezember - 31. Dezember 2025

Schliel3tage 2026

geschlossen

Neujahr 2026

02. Januar und 05. Januar 2026

Teamfortbildung — Fasching
16. Februar 2026

Ostern 2026
30. Marz - 02. April 2026
07. April - 10. April 2026

15. Mai 2026 Briickentag
Pfingsten 2026

26. Mai - 29. Mai 2026
01. Juni - 05. Juni 2026

Sommerferien 2026
03. August —07. August 2026
10. August - 28. August 2026

Teamfortbildung
31. August 2026

Schlietage ab Januar 2026

geschlossen
Teamfortbildung
geschlossen

bedarfsgerechter Dienst
geschlossen

geschlossen

bedarfsgerechter Dienst
geschlossen

bedarfsgerechter Dienst
geschlossen

Teamfortbildung
geschlossen

1. Tagim neuen Betreuungsjahr 01.09.2026

02. November 2026

Teamfortbildung — BuR- und Bettag

18. November 2026

Weihnachten 2026
24. Dezember 2026

28. Dezember — 31. Dezember 2026

geschlossen

Teamfortbildung

geschlossen

geschlossen
geschlossen

2 Tage

1 Tage

4 Tage

1Tag

4 Tage

15 Tage

1 Tage

1 Tag

1Tag

3 Tage

Entspricht 30 SchlieBtage + 3 Tage SchlieBung wegen Teamfortbildung



